ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH HẢI DƯƠNG

Số:             /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hải Dương, ngày      tháng 6 năm 2024

THÔNG BÁO
Thông báo hoãn lịch họp ngày 24 tháng 6 năm 2024

với Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch

Ngày 19/6/2024, Uỷ ban nhân dân tỉnh có Giấy mời 252/GM-UBND về
việc họp để nghe Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch báo cáo về tình hình thực hiện
nhiệm vụ, những khó khăn, vướng mắc và đề xuất kiến nghị.

Tuy nhiên, do chương trình công tác có sự thay đổi, Ủy ban nhân dân tỉnh
thông báo hoãn lịch họp theo Giấy mời 252/GM-UBND ngày 19/6/2024 và sẽ
bố trí vào thời gian khác (có Giấy mời cụ thể sau).

 Ủy ban nhân dân tỉnh thông báo để các đại biểu nắm được và chủ động
lịch làm việc./.

Nơi nhận:
- Như thành phần;
- Chủ tịch UBND tỉnh; (để báo cáo)
- Lãnh đạo VP UBND tỉnh;
- Phòng HCQT; (để phục vụ)
- Trung tâm CNTT;
- Lưu: VT, KGVX, H.(10).

TL. CHỦ TỊCH
KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Lê Hồng Khanh

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2024-06-21T07:55:57+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG<haiduong@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2024-06-21T07:56:02+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG<haiduong@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2024-06-21T07:56:08+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG<haiduong@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!